

Os. B. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań
 NIP 9721240816, REGON 302214517
 Tel. (+48) 61 622 94 77 Fax. (+48) 61 622 94 68

Pieczętka firmowa Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY – pakiet 2

l.p	Nazwa produktu z SIWZ	Nazwa produktu która będzie wpisana na fakturze	Ilość	J.m.	Cena jednostk. netto zł.	Cena netto zł.	VAT %	VAT zł	Cena brutto zł.
1.	Jednorazowa myjka do mycia ciała nasączona obustronnie środkami myjącymi o naturalnym pH 5,5, wykonana z poliestru, w rozmiarze 12 cm x 20 cm, gramatura 150 g z dodatkiem aloesu i rumianku. Zachowana czystość mikrobiologiczna. 1 op = 10 szt.	Myjka Dispoforma a'10 szt.	4000	op.	2,20	8.800,00	23	2.024,00	10.824,00
2.	Jednorazowa myjka do mycia ciała nasączona środkami myjącymi o naturalnym pH 5,5, wykonana z pianki poliuretanowej, w rozmiarze 12 cm x 20 cm x 2 cm. Zachowana czystość mikrobiologiczna. 1 op = 20 szt.	Myjka Dispofoam a'20 szt.	2000	op.	4,00	8.000,00	23	1.840,00	9.840,00
Razem :						16.800,00		3.864,00	20.664,00

Pozycja 1 - Zamawiający dopuszcza jednorazowe myjki do mycia ciała nasączone jednostronnie środkami myjącymi o naturalnym pH 5,5, wykonane z poliestru, w rozmiarze 12 cm x 20 cm, gramatura 170 g z dodatkiem rumianku. Zachowana czystość mikrobiologiczna. Myjki przebadane dermatologicznie, ginekologicznie, pediatrycznie.

Specjalista ds. Sprzedaży

Zamówień Publicznych

2020-12-11

Podpis i pieczętka upoważnionego Przedstawiciela Wykonawcy

Formularz cenowy należy załączyć dodatkowo na nośniku elektronicznym (w programie Word lub Excel)